¿UTRUM CHRISTUM SIT CAPUT HOMINUM? Aff. «Haec est differentia inter corpus hominis naturale et corpus Ecclesiae mysticum, quod membra illius sunt omnia simul actu, hujus vero non sunt omnia simul actu, sed sunt vel actu vel potentia. Atqui nullus est homo actu vel potentia pertinet ad corpus Ecclesiae, cujus Christus non sit caput. Ergo Christus est omnium hominum caput. 2.º Quoad membra Ecclesiae Christus est omnium caput, quia illa membra actu unita sunt Christo per gloriam ut beati, vel per charitatem ut justis, vel per fidem ut peccatores; vel ei uniantur in potentia, ut ipsi infideles.... quatenus per gratias, licet inefficaces, influit, et virtus capitis est ut in sua membra influat. Ergo....» (Castro) Vid. S. Thom. 3.º p. q. a. 3.º et Charnes et alios omnes auctores.

¿UTRUM SIT CAPUT ANGELORUM? «Ubi est quaedam multitudo ordinatae ad unum, necesse est unum caput ponere; sed Angeli (boni) sunt multitudo ordinata ad unum finem, qui est gloria divinae fruitionis; necesse est ergo ponere unum caput; Christum nempe, qui propinquius quam Angeli se habet ad Deum.» (Castro) et D. Thom. ib. a. 4.º

¿QUID DE SUPERNAE AUCTORITATE CHRISTI IN ORDINE SOCIALI. QUAMVIS REGNUM EJUS NON SIT DE HOC MUNDO? «Christus Dominus vere ac proprie dictus est Rex, ac Juxta omnium hominum et populorum.—Regia potestas haberi potest aut natura, aut nativitate, aut jure acquisitionis; aut influu; sed his omnibus modis Christus est Rex non hominum modo, sed et ipsorum principum societatum et angelorum. Ergo, etc.» «Eodem modo illi competit judiciaria potestas.» (Castro.) Vid. D. Thom. ibi. 9. 59. a. h., et Charnes, etc.

Advertencia.—En la pregunta Utrum liceat in bello insidiarum usus, de la lección XLII, dejóse incompleta la contestación, faltando lo siguiente: mendacia, quia culpa sua decipiuntur adversarii, cum media illa in bello adhiberi soleant; sic licet fingere fugam, uti vexillibus hostium, etc. Illicitae autem sunt fraudes quae nulla prudentia possunt praecaveri, v. gr., veneno inficere puteos, fontes etc.: hae enim sensu communi contra jura belli pugnant.» S. ALPHONSUS. GURY. Thomam, 2.º a.º q. XL.

TOLEDO

IMPRESA DE LA VIUDA É HIJOS DE J. PELÁEZ
Comercio, 55, y Lueño, 8.

SASTRERÍA ECLESIASTICA Y DE PAISANO
DE
CLAUDIO GARRIDO
Hombre de Palo, 13.—TOLEDO

Este nuevo establecimiento tiene el gusto de ofrecer a los Sres. Sacerdotes y al público en general las grandes ventajas que encontrarán respecto a los precios equitativos que han de regirse en esta su casa, y que a continuación se expresan para mayor satisfacción del público.